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SOUP 

CHINA 
Contains: 145 grs. 

5 sachets of 29 grs. 

DS55 
 
DENOMINATION 
 High  protein preparation  low in calories with a reduced  content of  fats and  
carbohydrates, whose caloric value is 328.6 kcal per 100 g.  

INGREDIENTS 
Milk protein, soy protein, high     protein  pasta (soy protein   ,   protein  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROTEINS 

 
 
 
 
 
 
 

 
HYDRATES  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LIPIDS 

pea, wheat semolina, egg  white,  gelling agents of:  sodium alginate,  methionine,  
threonine),  flavoring (cereals,  celery), salt,  mushrooms,  carrot,  leek,  onion,  flavoring  
(celery), celery, flavor enhancer: sodium glutamate, thickener: xanthan gum, curry,  
garlic,  parsley, pepper,  coloring: caramel,   L-valine. 

HOW TO USE 
Pour 200 ml of water into a shaker.  Add the contents of the envelope and mix.  Heat in a  
bowl for 45 seconds in a microwave. Let stand for 5-10 minutes depending on  the 
desired  texture. 

 STORAGE CONDITIONS 
Store in a dry and cool place (<25ºC). 

         CARBON  

18.1 g 3.1 g 0.5 g 

 
 
 

 For (in g) 
100 

For (in g) 
29 

 ENERGY VALUE    

Kj Kj 1393,2 383,1 

Kcal Kcal 328,6 90,4 

 CALCULATED MEAN  ANALYTICAL VALUE 

Proteins (g) 65,7 18,1 

Carbohydrates (g) 11,3 3,1 

 of which sugars (g) 1,7 0,5 

Lipids (g) 2 0,5 

 of which saturated fatty acids (g) 0,1 Traces 

Fibres (g) 2,7 0,7 

Calcium (mg) 202,1 55,6 

Phosphorus (mg) 271,2 74,6 

Potassium (mg) 530,6 145,9 

Sodium (mg) 3089,7 849,7 

 ALLERGEN LABELLING (Directive 2000/13/EC) 

Cereals containing gluten  and 
gluten-based products   
cereals containing gluten. 

 
presence 

Eggs and  egg products. presence 

Soybeans and derived products. presence 

Milk and dairy products 
(including lactose) 

presence 

Celery and  celery products 
presence 
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